
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4264690 Datum vydání: 30.12.2024

Cena za nemovitost:

3 500 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Nabízíme ke koupi rodinný dům - stavba pro rodinnou rekreaci,
která je celoročně obyvatelná.
Nachází se u Toužimi, v části obce Kojšovice - Krásný Hrad.
Osada leží na stráni malého kopce a je dostupná po silnici z
Toužimi. Z Plzně od nákupního centra Globus je dojezd 35 min.

Stojí za obdélníkovém pozemku. Za domem je krytý bazén (6x3m).
Dům, který byl postaven v roce 1985 je ve velmi dobrém,
udržovaném stavu.
 V suterénu je dílna s garáží, komora (tech.zázemí domu).
Dispozice domu:
1.patro:  vstupní chodba, koupelna s wc, velký obývací pokoj s
krbem a jídelnou, kuchyně, pokoj, vstup na zasklenou terasu
podkroví: 2 ložnice

Topení zajišťuje tepelné čerpadlo a krb v obývacím pokoji.
Voda se ohřívá el.boilerem.
Dům má vlastní vrt a je napojený na obecní vodovod. Odpady jsou
svedeny do septiku.
Na dvorku je příjemné zastřešené sezení, místo na parkování,
zahradní domek.

Jedná se o velmi pěkný domek vhodný pro rekreaci, či celoroční
bydlení. Pro milovníky přírody a klidu.
Nabízí se kompletně vybavený a je ihned k dispozici.
Pro další informace či termín prohlídky volejte makléřku.

ID inzerátu ESO: 4264690
Inzerát aktualizován: 30.12.2024
Inzerát vydán: 24.07.2024
ID zakázky v RK: 394164
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 536 m2
Užitná plocha: 150 m2
Zastavěná plocha: 91 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Věra Klimešová
Tel:

+420777005485
Email:

vera.klimesova@re-max.cz

RE/MAX InterCora
Tel:

731 618 423
Adresa:

Lochotínská 1108/18,

30100 Plzeň
Web:

www.re-max.cz/intercora


